Администрация Побединского сельского поселения

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 июня 2014г.

№ 79
О присвоении названия вновь
образованной улице и нумерации

земельным участкам п.Победа

С учетом образования новой улицы и земельных участков в п.Победа, в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 68 Приказа № 42 от 04.02.2010 Министерства Экономического Развития Российской Федерации "Об утверждении Порядка ведения государственного кадастра недвижимости"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить название вновь образованно улице и нумерацию вновь образованным земельным участкам в п.Победа, согласно приложению.
Глава поселения

А.Е.Ермолаев

Туркина Е.Б.
83824742167
Приложение

к Постановлению

 Главы Побединского с/п
от 30 июня 2014 № 79

[image: image1.emf]

Томская область, Шегарский район,

п.Победа, улица Кедровая, участки № 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34

_1465647673.doc
[image: image1.jpg]Hecnou favu )
ye. sumeneii

g TecHoi fawit

. umesed

Hacuol favu
Y. wumened
Necrod Havu

yu. xumened v, wurmenei
TiocHod fatu Tiecwoi favu

yu. wumened
Necioi favu